
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 28 DEL 18-01-2021
N. Reg.Gen. 43 del 18-01-2021

OGGETTO: Contributo Piccoli Comuni per evento "NOTE DI NATALE".
Liquidazione ditta Di Muzio Legnami - P.Iva 00692440571, per la posa in
opera di alberi di Natale in Piazza Concezio Colandrea. CIG Z182FD6562

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

VISTA E RICHIAMATA integralmente la determinazione n° 237 del 15-12-2020 avente ad
oggetto: “CONTRIBUTO PICCOLI COMUNI PER EVENTO "NOTE DI NATALE" - IMPEGNO
DI SPESA”, con la quale è stata impegnata la somma di € 1.100,00 IVA inclusa sul Capitolo 130-9
in favore della ditta Di Muzio Legnami, per la fornitura e posa in opera di n. 3 alberi di Natale e
realizzazione di pannelli decorativi di recinzione;

VISTA la fattura n. 1 del 15/01/2021 pervenuta dalla ditta DI MUZIO LEGNAMI SNC in data
18/01/2021 prot. 376;

VISTO il numero di CIG assegnato Z182FD6562;

VERIFICATA a seguito di riscontro operato:
• la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi del D Lgs 267/2000;
• la regolarità della fornitura/prestazione/opera effettuata;
• la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
 • l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
• la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

RITENUTO pertanto provvedere al pagamento della fattura sopra indicata;

VISTA l’attestazione del Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. INAIL_ 24319864,
valido fino al 18/02/2021;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali”;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto, e qui si intende
completamente riportata;

di liquidare la somma di € 1.100,00 IVA inclusa alla ditta DI MUZIO LEGNAMI SNC1.
con sede in Borbona (RI) in via Campo Sportivo snc –– 02010 (RI)– P.IVA
00692440571;
di autorizzare l’ufficio Ragioneria al pagamento della fattura n. 1 del 15/01/20212.
pervenuta dalla ditta DI MUZIO LEGNAMI SNC in data 18/01/2021 prot. 376;
di dare atto che la presente determina:3.

- è esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
- va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
- va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il settore tecnico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 18-01-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 21-01-
2021 R.A. n. 72.

Borbona, 21-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


